
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ - Buget / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media general[ a anilor de liceu la disciplina "Educa\ie fizic[" sau echivalent (pondere 50%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-07-2021 01:07:55

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Y52KDPKY   1   B 9.66 10.00 9.15 9.709.83
HUDKESLV   2   B 9.71 9.87 9.50 9.409.79
CVBKXEJW   3   B 9.30 10.00 8.90 8.209.65
J6S9U3KM   4   B 9.01 10.00 8.79 8.209.50
9UHN84B8   5   B 8.98 10.00 9.38 8.659.49
UZ6L5QYM   6   B 8.85 10.00 9.68 8.959.42
YLS97UTA   7   B 8.76 10.00 9.25 9.059.38
3CKSC87H   8   B 8.76 10.00 8.59 9.209.38
CXWWGQMZ   9   B 8.71 10.00 9.60 8.459.35
DWXTMN84  10   B 8.61 10.00 9.81 8.759.30
B9AXLYKU  11   B 8.61 10.00 8.72 7.709.30
GWYTXH72  12   B 8.81 9.75 9.29 9.159.28
JTJFW4K3  13   B 10.00 8.53 - -9.26
MWLADNQX  14   B 8.48 10.00 8.66 7.809.24
CQ53VATF  15   B 8.43 10.00 9.30 7.709.21
VLE7TWJV  16   B 8.43 10.00 8.78 7.409.21
J5UEUVPQ  17   B 8.30 10.00 9.05 8.309.15
HU4DEEZD  18   B 8.31 10.00 8.54 7.509.15
4ETQUZJT  19   B 8.28 10.00 9.82 8.009.14
SQJ3TD9B  20   B 8.28 10.00 8.19 8.309.14
VQG7CAB7  21   B 8.25 10.00 9.07 8.959.12
7J5DEWPV  22   B 8.23 10.00 9.43 8.059.11
6UCZE9VG  23   B 8.11 10.00 9.64 7.45Olimpic 9.05
NDYMPCEL  24   B 8.08 10.00 8.61 7.009.04
R7YDUYRZ  25   B 8.03 10.00 8.61 5.859.01
TG37UCUK  26   B 7.98 10.00 8.11 7.608.99
HSTLG7HA  27   B 7.90 10.00 9.29 7.308.95
P4VLD84D  28   B 7.88 10.00 8.84 7.758.94
3NY2E8ZX  29   B 8.63 9.25 8.68 8.458.94
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ - Buget / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

9ZJX4FUS  30   B 7.86 10.00 9.54 7.558.93
APJHXA9C  31   B 7.81 10.00 8.30 7.208.90
MXWH8YPA  32   B 7.81 10.00 8.24 8.508.90
N4G4K2FC  33   B 7.73 10.00 8.58 6.05Olimpic 8.86
MUDVH2W6  34   B 7.36 10.00 8.37 5.60Olimpic 8.68
BWMBRVPT  35   B 6.81 10.00 8.78 5.85Olimpic 8.40
3SZHFRCY  36   B 6.70 10.00 8.72 5.95Olimpic 8.35
HBJQRABS  37   B 6.65 10.00 8.91 6.55Olimpic 8.32
WFC4FYLY  38   B 6.40 10.00 9.14 6.05Olimpic 8.20
ZXYWAMDA  39   B 6.33 10.00 8.72 5.65Olimpic 8.16
K3D8GS5K  40   B 6.33 10.00 8.15 5.00Olimpic 8.16
BXJNU8ML  41   B 6.28 10.00 9.00 5.05Olimpic 8.14
XEYN6LMR  42   B 6.26 10.00 7.74 5.00Olimpic 8.13
NG57S6RT  43   B 6.06 10.00 8.01 5.00Olimpic 8.03
E8QEWDFA  44   B 6.06 10.00 6.80 8.10Etnic rom 8.03
TV4SQ2XV  45   B 6.01 10.00 8.77 5.05Olimpic 8.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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